令和２年３月２４日

保護者 様

須賀川市立岩瀬中学校長 馬場 廣明

人 事 異 動 の お 知 ら せ

春暖の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、令和元年度末の人事異動により、本校において、下記のとおり異動がありま

したので、お知らせいたします。

今後とも本校の教育活動へのご理解とご協力をお願いいたします。

記

〔転 出〕

教 頭 松 本 裕 治 須賀川市立第三中学校へ

教 諭 大 平 ますみ 須賀川市立第三中学校へ

教 諭 宗 像 由 紀 郡山市立逢瀬中学校へ

教 諭 千 田 尚 人 鏡石町立鏡石中学校へ

教 諭 廣 瀬 和 行 須賀川市教育委員会へ

（ふくしま森の科学体験センター／ムシテックワールド）

講 師 村 上 勇 樹 白河市立白河第二中学校へ（新採用）

講 師 内 藤 健 福島県立郡山萌世高等学校へ

〔転 入〕

教 頭 小 松 顕 治 玉川村立須釜小学校より

教 諭 佐 藤 正 英 須賀川市立第一中学校より

教 諭 善 方 由美子 須賀川市立稲田中学校より

教 諭 佐 藤 拓 猪苗代町立猪苗代中学校より

講 師 伊 藤 晴 稔 須賀川市立第二中学校より（再任用）

講 師 原 直 子 新任（免外補正）